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MYDŁO POKRZYWA Z OLEJKAMI
ETERYCZNYMI Z DRZEW
IGLASTYCH, 110 G, CZTERY
SZPAKI

CENA: 23,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Cztery Szpaki

Numer katalogowy: 286

Kod EAN: 5903641980692

OPIS PRZEDMIOTU

Mydło  Pokrzywa  z  olejkami  eterycznymi  z  drzew iglastych,  110  g,
Cztery Szpaki
 

Główny bohater tego mydła w wielkiej, hollywoodzkiej produkcji wcieliłby się w postać typowego czarnego charakteru,
który na sam koniec pokazuje swoje zupełnie inne oblicze, ratuje staruszkę z pożaru, adoptuje małego kotka, piecze
szarlotki dla sąsiadów i generalnie wszyscy go uwielbiają. Taki happy end. Tym bohaterem, a raczej bohaterką jest...
pokrzywa. Uciążliwy chwast i bolesne wspomnienie z dzieciństwa, od którego najlepiej z daleka. O jej dobroczynnych
właściwościach każdy coś tam gdzieś kiedyś słyszał, ale dopiero od niedawna może się pławić w zasłużonym blasku
chwały i prawidłowo! A w szpakowym mydle występuje w naprawdę doborowym towarzystwie.

Działanie:

No działo się przy tworzeniu tej kostki. Szczegółów Wam oszczędzimy, bo po co wracać w te meandry, skoro liczy się
miejsce docelowe, które szczęśliwie okazało się mega przyjemne i rozsiądziemy się w nim na dłużej.

Metodą wielu prób i jeszcze większej liczby błędów otrzymaliśmy coś, co ogromnie lubimy i myślimy, że podzielicie te
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uczucia. W naszej klasycznej szpakowej bazie mydlanej wylądowała zmielona (a wcześniej ususzona) pokrzywa, która
odpowiada zarówno za wizual, jak i kontent. Zielony, unikalny kolor kostki to zasługa właśnie Urtica Dioica (po łacinie
wszystko brzmi mądrze, zauważyliście?). Oprócz nadania barwy, lekko wyczuwalne drobinki rośliny delikatnie wygładzają
i masują skórę, dzięki czemu mydło może stanowić soft (a nawet soft soft) alternatywę dla peelingu. A jakby tego było
mało pokrzywa działa łagodząco, oczyszczająco i tonizująco, a także odżywia skórę oraz włosy. Nic dziwnego, że nasze
babcie ją uwielbiały i ceniły za dobroczynne właściwości.

Soczysta, ciemna zieleń kostki na myśl przywodzi las. A jak ją powąchacie, to macie niemalże pewność, że w tym lesie
jesteście.  Olejki  eteryczne:  cedrowy,  sosnowy,  świerkowy i  jałowcowy zrobią  z  Twojej  łazienki  taką trochę knieję,
roztaczając zapach drzew, igieł i żywicy. Łatwo się zapomnieć.

No i warto chyba podkreślić (bo nawet u nas pojawiło się lekkie zdezorientowanie) - mydło pokrzywowe NIE PARZY! Bez
obaw, możecie mydlić! Do czego serdecznie zapraszamy.

 

 

Właściwości i skład:

Olej kokosowy - działa odżywczo i ujędrniająco oraz podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry. 

Oliwa z oliwek - jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie.

Masło shea - odżywia i regeneruje skórę.

Olej rycynowy - działa stabilizująco na pianę, wykazuje właściwości antyseptycznie i łagodzące podrażnienia. 

Mielona pokrzywa - nadaje zielony kolor, a jej drobinki wygładzają skórę. Do tego działa łagodząco, oczyszczająco i
tonizująco, a także odżywia skórę oraz włosy.

Olejek eteryczny jałowcowy - daje ostrzejszą, ziołową nutę; posiada właściwości antyseptyczne, przeciwbakteryjne,
przeciwgrzybicze. 

Olejek eteryczny świerkowy - działa odświeżająco, pobudzająco, energetyzująco, rozgrzewająco i normalizująco. 

Olejek eteryczny sosnowy - wykazuje właściwości antyseptyczne, działa pobudzająco i odświeżająco. 

Olejek eteryczny cedrowy - działa przeciwgrzybiczo, antybakteryjnie i odświeżająco. 

Skład:

Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, mielona pokrzywa, olejek eteryczny jałowcowy,
olejek eteryczny świerkowy, olejek eteryczny sosnowy, olejek eteryczny cedrowy 

INGREDIENTS/INCI

Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Urtica Dioica Leaf, Juniperus Communis
Fruit Oil, Picea Excelsa Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Juniperus Virginiana (Cedarwood) Oil, Limonene*, Linalool*. 
*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

 

Waga: 110 g

Rozmiar kostki mydła: ok. 8x5x3 cm

 

"Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot – nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania." - tak o sobie mówią sami producenci :)
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